东 省 源育乞

粤能油气函 〔2019〕 487号

广东省能源局 于确认广州等 1s市
ss座加油 规划点的复函

广州市工业和信息化局,惠 州 能源和重点项目局,佛 山、河源、

汕头、汕尾、东莞、中山、氵远、肇庆、潮州、揭阳、云浮市发

展改革局 :

《广州市工业和信息化 关于广州市序号⒆#编码 ZB5#加 油

》(穗Ⅱ二信报 〔⒛ 19〕 笱1号 )等 13站规划点规划确认延期的请示

市 35座加油站规划点确认的 请文件均悉。经研究,函 复如下 :

一、新建规划确认

(一 )为 适应经济社会

河源、东莞、潮州、云浮市

(详见附件 1)。

(二 )请会同有关单位 照 《成品油市场管理办法  成品油

关要求,严格执行国道和省道加油

高速公路加油站设置每百公里不超

零售企业管理技术规范》等

广

展、满足周边群众用油需求,同 意

4市 9座加油站规划点建设加油站

站设置每百公里不超过六对、

近现有加油站车行距离大于 1。姊公里 )等规定。

证书》。

(四 )本规划确认文件有

予延期,如有充分理由确需延

提出申请,逾期不予受理。陆

得建设部门核发的《建筑工程

工许可证》之前,不得开工建讠

二、规划确认延期

(一 )为 适应经济社会发

广州、肇庆、汕尾市等 3市 3

延期 1年 (详见附件 2)。

(二 )请指导申请企业抓

境、气象、市场监管等相关部丨

站竣工后按照有关规定申领 《

三、原址扩建规划确认

(一 )为 提高设施设各环

同意广州、佛
·
山、汕头、惠州

市等 9市 23座加油站在原址

— 2—

础上扩建 (详 见附件 3)。

过两对、以及城区加油站的服缭半径不少于 0.9公里 (即 与相邻最

(三 )请指导申请企业凭本规划确认文件向自然资源、应急

管理、生态环境、气象、市场芈管等相关部门办理建设及竣工验

收手续。加油站竣工后按照有米规定申领 《成品油零售经营批准

期两年。规划确认文件原则上不

,应在文件到期前两个月向我局

加油站申请单位须在有效期内取

工许可证》,未取得 建筑工程施

0

、满足周边群众用油需求,同 意

加油站规划点原批复确认有效期

向自然资源、应急管理、生态环

办理建设及竣工验收手续。加油

订品油零售经营批准证书》。

水平、满足周边群众用油需求 ,

东莞、中山、清远、潮州、揭阳

(二 )请通知加油站业主凭本规划确认文件到有关单位办理

建设等相关手续。扩建竣工后,你们要依据自然资源、应急管理、

生态环境 、气象、市场监管等部 门的有关证 明进行复核 ,|凭 有关

材料报我局审批并申领新证后,方可办理营业手续。

(三 )本规划确认文件有效·期两年。规划确认原则J不 予延

期,如有充分理由确需延期,应在文件到期前两个月向锇局提出

申请,逾期不予受理。加油站业主需在有效期内取得建谢部门核

发的 《建筑工程施工许可证》,未取得 《建筑工程施工许市证》之

前,不得开工建设。

专此函复。

附件 :1。新建加油站规划确认表

2.新建加油站规划确认延期表

3.原 址扩建加油站规划确认表

公开方式∶主动公开

— 3—

凹

脲
N
巾

廿

⌒廿
0
Ν
0
T
涅

R
ˇ

灵
哀

噬
铡
:
H
叫

+
〓

朕
退
迎
肿
埂
咀
讴

°
艹
守
H
︱
0
凵

霄
恶
寺
∞
φ
蚊

〓∞
腮
篷

审
忐
寺

φ
忙

弱萤
照 8
莲 臼

艹
⒄
○
⊙
∞
 凵
∞0
O
∩

∞

霄
熄
寺
罕

卟
蚊
φ

长
镙
照
篷
^
⌒

胩
R
R
占

H
R
ˇ

蜃
累
嘤
烈
R
叫

叫
+
辶

裙
埂
乓
致
巛
剁
怔
钟
长
k
ˇ

廿
④
O
⊙

∞
 吖
∞0
0
∩

∞

审
熄
嚣
雩

卟
蚊
卟

长
镙
腮
莲
^
⌒

胖
R
R
占

〓

s

乘
累
嘤
粼
R
H
叫

+
辶

褶
埂
乓
致
巛
喇
恤
钟
长
k
ˇ

°
扯
㈧
∞

扯
适
扌
忐
二
⒄
φ
赎

〓∞
聪
莲

诳
出
划
志

怂
翔
囤

⒄R
苌

嗯

巡
郸
磉
犁
咪

京
烈
悟
赆
皮

邯
聋
长
熙
邯
嘿
(
郸

〓
嘿
悟
椒
长

凶
椒
凶
谂
睽
习
矬
您
巛
蜊
槌
漤
巛

凶
长
凶
谂
睽
△
樱
聋
巛
蜊
怔
督
《

鄙
黩
苌
醮
椒
郸
长
州
咪
捶
罨

撬
砰
爿
d
挫

Ⅱ

π
巛
璺
恕
憨
郸
爿
冰
叫
以
邮
系
架

π
巛
璺
恕
恶
谧
张
屮
悟
椒
长

π
巛

璺
恕
凶
谂
睽
黩
巛
蜊
怔
斟
吲
长

k
π
巛

璺
恕
凶
谂
睽
黩
巛
喇
恤
斟
喇
长

k

π
巛
璺
恕
刚
珈
褶
摁
吴
平
裂
怔
适

揍
砰
梧
展
乓

裙
摁
乓
嗯
懋
祭
犁
咪
京
架

π
巛
璺
恕
赆
谧
张
μ
忙
椒
长 褶

翟
乓
凶
陲
凶
谂
睽
习
樱
π
巛
璺

恕
凶
谂
睽
黩
巛
刑
怔
斟
喇
长
辶

恕摁
凶吴
蜷 凶
睽长
黩 凶
巛谂
喇睽
怔 =△

斟郸
喇π
长愆
/k璺褶

褶
智
乓
伥
训
咪
粗
罨

忙
爿

赆
官

椒
长

≡
漤

虿
督

眭
巾

巾
世

0` O0 守 ⒄

|

|

髁
`
烬

冢
累
柽
辽
黑
削
栎

冖
世
芏

|

|

艹
⑩
㈧
H
0

凵
×
×
守
H
∞

审
惑
蕊
留

巾
蚊
吣

长
烬
照
变

^
⌒

廿
R
R
占

〓

s

乘
累
嘤
粼

氽
叫
叫
+
ˇ

褶
埂
乓
黩
巛
喇
恤
钟
长
k
衫

艹
0
㈧

H
0

吖
×
×
守
H
∞

扌
惑
寺
留

吣
赎
卟

长
镙
聪
变

^
⌒

廿
R
R
占

〓
∪

乘
累
嘤
硼

氽
叫
叫
+
ˇ

褶
摁
乓
致
巛
喇
恤
钟
长
k
ˇ

艹
0
寸

H
0

凵
×
×
守
H
∞

宵
蕊
茁
留

卟
赎
卟

长
镙
照
变

^
⌒

廿
R
R
占

〓

s

乘
累
嘤
粼
^
叫

叫
+
ˇ

褶
摁
最
黩
您
蜊
恤
钟
长
k
ˇ

艹
O
寸
H
0

∝
×
×
守
H
∞

霄
腮
峦
田

吣
赎
吣

长
赆
朕
盅

^
⌒

胩
R
R
占

〓

s

孑
累
嘤
烈
^
叫

叫
+
ˇ

褶
埂
乓
黩
巛
蜊
恤
钟
长
k
ˇ

凶
煦
凶
卅

逃
熔
霜
汝
巾
郦
巾
璎
黩
巛
喇
怔
觯
定

凶
长
凶
悱

些
埝
幂
汝
巾
酃
巾
嘤
酶
巛
剁
恤
裂
庶

凶
自
凶
蜷

崇

讴
卅
汝
巾
鄙
巾
崾
致
巛
蜊
怔
骅
庶

凶
长
凶
谂

睽
怄
廿
汝
巾
粼
巾
迎
谶
巛
剁
怔
樱
最

π
巛
醛

恕
赆
谧
摁
螋
艹
吲
巛
舯
忸
钟
长

k

π
巛
璺

恕
赆
濯
摁
蟥
艹
喇
巛
卧
扯
钟
长

k

π
巛
璺

恕
怒
谧
埂
蚺
艹
吲
巛
舯
犍
钟
长

k

π
巛
璺

恕
恶
谧
樱
蟥
艹
喇
以
卧
怔
钟
长

k

裙
摁
乓
凶
椒
谬
幂
π
巛
鳖
恕

恶
摺
摁
螋
艹
吲
镙
舯
怔
钟
长

k

褶
昶
乓
凶
长
潜
幂
π
巛
蜜
恕

恶
谧
摁
瓒
艹
喇
巛
卧
粗
钟
长

k

赆
龊 褶
埂 埂
螋 乓
艹 凶

喇 杷
巛 抠

卧 耕
捱 π

钟 巛
长 璺
k恕

恶
谧 褶
袈 袈
螋 乓
艹 凶

吲 长
'巛 :区

舯 廿
榧 π

钟 巛
长 鳖
k̄恕

汝

巾

汝
巾

汝

巾

汝

巾

⑥ 卜 ∞ O

凹
嫘
以

巾
廿

⌒廿
R
R
占

δ
g
冢

哀
曜

弼
R
H
叫

+
〓

照
迳
迎
肿
埂
吐
讴

嚣
田

审
忐
凑
0
巾

赎
品
朕
速

寺

审
蟪
寺

卟
蚊

〓∞
朕
圭

⌒璺
凝
羝
以
褶
摁
乓
蚁
坏
ˇ

艹
闵
审
恶
嚣
㈧
卟
蚊

品
朕
鲞

罚
出
挝
连

邯
鹫
R
鸷

水
嘿
辶
到
回

⒄g
鸷

舆
半
郸
耻
撖
奉
凶
巾
姐
忙
≡

k

郦
敌
妆
胍
致
时
震
凶
悟
螋
衣

黩
长
果
祭
郸
*
糕

咪
巛
逖
仁
巛
姗

诿
砰
爿
钥
坶
Ⅱ

π
巛
璺
恕
摺
埂
乓
鸷
鄂
半
虿

k

裙
袈
吴
恤
型
π
巛

璺
恕
刺
吲
昶
艹
仁
螋
戾
钟
长

k

c
〓

0
望

尊

〓巾
年
甲
ˇ

裙
摁
乓
妲
巛
郸
灯
糕
咪
巛
逖

捶
砰
捋
埂
黑

π
巛
璺
恕
褶
埂
乓
鸷
鄂
平
恿

k

裙
震
吴
恤
璺
π
愆

璺
恕
刺
喇
袈
廿
悟
嘤
震
钟
长

k

裙
摁
乓
妲
巛
郸
妆
糕
邮
巛
邀

忙
爿

烹

k
螋
宸

巛
姗

囗μ
廿

㈧ ∞

髁
牙

H
`
g
冢

崧
柽
辽
黑
删
糕

㈧
寺
变

凹
臊
以
巾
坯

⌒廿
R
R
‘

δ

g

灵
辰
噬
弼
i
H
叫

+
击

朕
埒
迎
肿
埂
咕
笸

硭
寺

霄
恶
蕊
〓

φ
蚊

〓卜
朕
荭

。琵
J
槌

拳
怼
隳
篱
禺

卟
烛
r
腮

篷

硭
韶

霄
恶
嚣
∞
卟
赎

〓卜
聪
莲

硭
留

宙
恶
琵
∞
卟
赎

〓卜
照
耋

硭
H
宵

恶
芪
∞
卟
赎

〓卜
朕
圭

亻
8
审

螅
♂
∞
卟
赎

〓卜
髁
篷

硭
留

审
恶
篱
∞
卟
赎

〓卜
照
篷

°
#
⒄

⊙

H

咪
吣
鞋
霄
恶
篱
8
卟

烛

〓卜
腮
篷

谢
出
挝
卣

n
琚

粗
苌
烬
长
E
咄

罴
≤
仁

≡

k

郸
趄
恤
凶
恶
脏

孚
搀

灬
糕
婴
删
卜
凶
藿
揪
悟
水
震
钟
长

k

覃
果
自
醮

巛
黩
盱
邺
圩
酸
J
聪

凶
抠
8
凶

餐
架
忙
水
震

孚
长
致
△
聪
忙
水
庶

卟

禺

鹜
月
长
凶
餐
揪
悟
水
宸

孚
长
巡
黉
黩
J
<
悟

水
戾

漤
态
黩
巛
烈
<
苌

恕
x
鹦

<
郸

春
因
咪
戢
缈

巾
臊
年

H

㈧
⊙
H
⊙

∞
<
邸

寸

刘
卜
卜
O
∞
<
邸

ψ

H
○

H
⊙

对
∩
ψ
守

卜
衬
⊙
⊙
∞
∩
Ⅻ
邸

⑥
O
O
⊙

H
∩

邸
邸

⒄
0
H
O
∞

°
Ⅻ
郑

Ⅻ
0
○
O
H
∩

寸
郑

⒄
∞
O
0
∞

凵
衬
Ⅻ

撬
怦
捋
埂
黑

褶
摁
乓
琚
长
罴
≤
忙
荩

k

褶
埂
乓
只
恤
恶
槌

△
懋
长
k
π

愆
璺
恕
狮
犴
罴
k
回

艹

π
巛
璺
摁
褶
袈
乓
您
震
悟
水
庶

π
巛
璺
恕
褶
袈
乓
盱
半
忙
水
宸

褶
摁
乓
△
聪

水
震
长
k
π

巛
璺
恕
狮
番
罴
k
囤

廿

π
巛
醛
摁
裙
樱
乓
剧
璺
悟
水
戾

裙
摁
果
帑
架

水
宥
长
k
π

巛
璺
妲
迦
恶
吝
k
囤

艹 稀

仁
〓
摁
岽
甲
畏
鹦
<
郸

系
囚
咪
瓯
鞋

忙
裂

≡

k
习
巷

水
震

水
最

水
震

水
戾

水

宸
虿
碰

巾
世

C闷 O0 守 ⒄ ⑥ 卜 ∞

|

|

髁
`
g
展

罴
柽
畏
黑
削
杯
彐
跃

∞
世
耋

|

ol

|

一叩
叮
膣
耵

~
”
·舯
叮
脏
刂

⌒

t
ˉ ˉ
π
〓
°
~
°

Ν
ˉ
°

口
0
~
ˇ

困
衰
曜
铡

·H
叫

+
〓

账
埒
迎
肿
展
咕
Η

硭
8
凶

祭
撖
霆
隳
占
ψ
巾
蚊
〓卜
照
篷

°品
阕

扌
腮
芑
氐

φ
赎

〓卜
朕
莲

°辞
R
宵

恶
蕊
`
φ

烛

〓卜
朕
莲

亻
叼

审
恧
丛
守
卟
蚊

〓卜
照
篷

亻
卩

审
恧
嚣

φ
赎

〓卜
腮
篷

°
蕊

审
熄
抟

卟
烛

〓卜
朕
篷

亻
鬯

霄
骡
琶
守
卟
烛

〓卜
照
篷

°抟

祭
审
恧
篱

卟
赎

〓卜
聪
篷

°抟

审
恣
&
巾

烛

〓卜
朕
莲

亻
g
霄

蟪
g
H
φ

赎

〓卜
照
篷

°篱
Ξ

宵
熄
乩
g
巾

烛

〓卜
朕
莲

铋
出
拊
志

耶
n
长

凶
褰
硬
忙
票
碰

苌
肛
枨
婴
察
邶
忙
椒
长

契
慰

犍
婴

习
毖
忙
椒
长

谶
巛
衅
长
蚪
郸
余
衅
牾
彐
艹

卟
禺
㈧
艹
刑
《
叫
娴
耶
螟
叫
忙
J
艹

卟

禹
H
粗

剩
巛
Κ
长
郸
<
长

悟
习
艹
钟
长

k

刑
黩
巛
滟
艹
医
联
婴
<
以

仁
习
艹

卟

留

抠
巛
盱
盱
郸
墚
J
凶

凝
崾
忙
唰
崾

孚
陲
黩
巛
靶
燃
悟
虿
凝

一恳̀
m
下

褰
爿
挺
展
米
热
凿
巛
庶
册
祭
凶
燃
凝
悟
≡
疑 目

黩
司
长
邾

戛
∞
剩
回
文

怄
热
鄂

区
枞
邮
盱
巡

巾
臊
年

H

∞
⊙
㈧
0
H
凵

寸
守

0
吲

㈧
0
H
∞

寸
守

O
0
㈧

O
H
∞

守
守

⒄
O
⊙

0
∞

㈠
Ⅻ
守

⒂
○
0
0
H
㈠

√
守

∞
0
O
0
H
㈠

守
守

㈧
⒄
0
0
寸

㈠
守
守

⑥
卜
⊙
O
∞

“
寸
守

卜
0
0
0
H
0
寸

守

H
冖

⊙
0
H
0
寸

守

O
⊙

H
O
∞

0
守

守

揍
怦
擂
埂
黑

褶
袈
乓
n
长

虿
瞰
长
k
π

巛
蜜
恕
掷
番
罴
k
回

艹

智
摁
乓
肛
κ
怒
婴

椒
长
长
k
π

巛
璺
恕
狮
器
罴
k
回

艹

褶
摁
吴
寺
粗
J
祗

椒
长
长
k
π

巛
璺
恕
踟
鄂
罴
k
回

廿

褶
捏
乓
余
衅

习
艹
长
k
π

巛
璺
恕
狮
翠
罴
R
回

艹

裙
袈
乓
以
摅

习
艹
长
k
π

巛
璺
恕
垧
番
罴
R
回

艹

裙
袈
乓
啭
燃

J
艹

长
k
π

巛
璺
恕
踟
鄂
了
k
回

士

褶
摁
吴
<
以

习
艹
长
k
π

巛
璺
恕
踟
器
罴
k
囤

廿

恣
袈
乓
盱
盱
郸
恕

J

凶
糕
迎
π
巛
璺
恕
垧
器
长
k
埂

瓒
艹

褶
摁
吴
聪
≤

≡
督
长
k
π

巛
璺
恕
删
番
罴
k
囤

廿

褶
昶
乓
蛉
硬
燃
受

虿
凝
长
k
π

巛
璺
恕
狮
翠
罴
k
回

廿

褶
埂
乓
舯
殛
半
巡

≡
疑
长
k
π

巛
璺
恕
迦
番
罴
k
回

士

忙
爿

≡
撖

髁
长

椒
长

△
艹

习

艹

J
廿

J
艹

唰

崾
≡
餍

虿
瑷

虿
疑

巾

世
O O

H

ou ∞ √

H
⒄ ⑥ 卜 ∞ O

|   ·
   |  H | | |     W

|

|

|

凹
好
叫
巾
世

⌒廿
R
R
占

r
°

g

寅
哀
噬
铡
R
H
叫

+
g
朕

埒
迎
神
埂
嵋
笸

￡
鬯

霄
忐
品
∞
卟
蚊

〓卜
朕
莲

°±
囵

审
恧
±
¤

φ
蚊

〓卜
朕
变

°±
g
审

忐
占
o
卟

蚊

〓卜
牒
篷

°占
㈤

审
恧
占
亠

卟
蚊

r
烬

圭

罚
出
罚
卣

邯
聋
水
丑
郸
k
娟

凶
燃
督
仁
虿
漤
钟
长

k

覃
粗
糍

陈
巛
致
田
凝
<
圩

喇
《
烹
蕾
仁
虿
督
钟
长

k

⌒
郦
聋
士
度
ˇ
苌
郯
糕
鄂
煳
唐
仁
里
螂

粗
丕
聋
架
牾
清
、长
怂
到
《
习
g
枞

凶
仁
里
螂

巾
臊
牢
爿

㈧
㈧
0
0
∞

0
守

寸

∞
∞
H
0
守

0
邸

邸

卜
H
H
0
∞

>
邸

守

∞
0
㈧

○
⒄
>
邸

刂

捶
呷
捂
埂
乓

褶
袈
乓

刺
酃
烹
督
π
巛
璺
恕
想
R
赀

热
袈
艹

裙
袈
吴
剩
《

烹
督
烹
督
π
巛
璺
恕
袈
k
赀

热
袈
艹

裙
袈
乓
艹
恶
咪
陲
螂

π
巛
璺
恕
褶
墚
乓
刺
赳
牾
里
螂

忙
羽

虿
瑷

虿
疑

口
旺
蟀

血
以
血拜

囗
P
近 0

㈧ ㈧

㈧
㈧

00
㈧